

19) Nell'allegato II A, pagina 125, Disposizioni generali, punto 4 «Attrezzi regolamentati»; nell'appendice 1 dell'allegato II A, pagine 129 e 130, tabelle; nell'appendice 2 dell'allegato II A, pagina 131, tabella III «Formato dei dati»:

a) anziché: «GN1»,

leggi: «GN»;

b) anziché: «GT1»,

leggi: «GT»;

c) anziché: «LL1»,

leggi: «LL».

20) Nell'allegato III, pagina 163, parte D «Pacifico orientale», punto 21.1:

anziché: «21.1. La pesca con navi dotate di reti da circuizione del tonno albacora (*Thunnus albacares*), del tonno obeso (*Thunnus obesus*) e del tonnetto striato (*Katsuwonus pelamis*) è vietata dal 1° agosto al 28 settembre 2009, o dal 10 novembre 2009 al 31 dicembre 2010, nella zona delimitata dalle seguenti coordinate: [...]»

leggi: «21.1. La pesca con navi dotate di reti da circuizione del tonno albacora (*Thunnus albacares*), del tonno obeso (*Thunnus obesus*) e del tonnetto striato (*Katsuwonus pelamis*) è vietata dal 1° agosto al 28 settembre 2009, o dal 10 novembre 2009 all'8 gennaio 2010, nella zona delimitata dalle seguenti coordinate: [...]»

---

**Rettifica del regolamento (CE) n. 275/2009 della Commissione, del 2 aprile 2009, che modifica il regolamento (CE) n. 872/2004 del Consiglio relativo ad ulteriori misure restrittive nei confronti della Liberia**

(Gazzetta ufficiale dell'Unione europea L 91 del 3 aprile 2009)

A pagina 19, allegato, al punto 2, lettera c):

anziché: «Ali Ramadan Kleilat Al-Delby»,

leggi: «Ali Ramadhan Kleilat Al-Delbi».

---

